E MANUTENcAO DAS ALOES DA CAMARA 

MUNICIPAL _ 
ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 -  OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

FONTES 1500 

dos recursos da Dotacao 

Clausula Terceira - Preco a Condicoes de Pagamento 
O valor total deste contrato e de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) referente a Dispensa no 012 
2025, do qual a contratada foi vencedora. 
Paragrafo Unico: O valor acima refendo sera classificado como ad+ante especifrcado: 60% (sessenta 
por cento) correspondence a prestarao de servicos sendo classificado como pessoal:

[...]

Contratado: JGS CONSULTORIA E SISTEMA 
LTDA, inscrita no CNPJ de n° 22.788.957/0001-87, situada na Rua Alceu Amoroso 
Lima, 786, Edif. Tancredo Neves Trade Center, Sala 312, Caminho das Arvores, 
Salvador — Bahia, Cep: 41.820-770. Valor da Contratapao: R$ 34.000,00 (trinta e 
quatro mil reais), Souto Soares/BA, em 06 de marco de 2025 — Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratacao. 

Extrato do Termo de Homologacao a Adjudicacao - O Presidente da Camara de 
Vereadores, no use de suas atribuicoes legais a em conformidade corn o que dispoe